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Torhout 21/05/2018
Rubenscup

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Eeckhout - Ruiz Nina AZW W1 539 21.9109
Vandendriessche Lola     KKS W2 1369 20.7009
Luyssen Elien            FLAC W3 586 19.4209
Ponseele Lieze           FLAC W4 110 16.8609
Cham Axelle              AVR W5 178 15.1809
Diallo Emma              AZW W6 534 13.3809
Priem Nina               FLAC W7 226 12.8110
Depinois Anna            FLAC W8 1337 12.6409
Goossens Lore            AZW W9 535 12.5809
De Baecke Imke           AVR W10 165 12.3709
Guillemyn Juliette       FLAC W11 1838 11.8309
Timperman Elena          FLAC W12 115 11.0809
Van Praet Kamille        AZW W13 1190 11.0710
Parret Octavie           FLAC W14 108 10.8410
Seaux Anouk              FLAC W15 784 10.8110
Van Acker ZoÎ            HAC W16 1432 10.6809
Deschamps Lotte          AZW W17 533 10.4209
Zaouarh Noor             AZW W18 543 10.0609
Dedrie Mila              FLAC W19 227 9.7710
Hollevoet Elise          HAC W20 990 9.6510
Tijtgat Anna             FLAC W21 217 9.5810
Depoortere Anna          HAC W22 1066 8.7610
Vanwildemeersch Yana     AVR W23 1582 8.6910
Maes Esther              FLAC W24 591 8.6510
Landsheere Fleur         AZW W25 715 8.3810
Desal Landra             AZW W26 532 7.8309
Verbeke Anna             HAC W27 1160 6.9310
Verhulst Hanne           AZW W28 1196 6.6510

hoogspringen               Pup Heren  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Dekoninck Tore           HAC W1 913 1.30m08
Samyn Victor             FLAC W2 142 1.27m07
Debeer Jorrit            HAC W3 1082 1.21m07
Lagrou Jonas             AVR W4 168 1.21m07
Verleyen Kobe            AVR W5 183 1.18m08
Vandeputte Sander        AZW W6 1309 1.18m07
Verhaeghe Sander         KKS W7 764 1.18m07
Debruyne Seppe           FLAC W8 905 1.15m07
Lagrou Ewoud             AVR W9 167 1.15m08
Vyncke Gust              AZW W10 1312 1.10m07
Dekie Tiago              AVMO W10 1080 1.10m08
Dekaezemacker Jonas      FLAC W12 616 1.10m08
Cauwels Elouan           HAC W12 1083 1.10m07
Vandaele Staf            AZW W14 1308 1.10m07
Van Daele Joren          AVMO W15 386 1.10m08
Marchand Milan           HAC W16 1901 1.05m07
Vanhullebusch Lenn       HAC W16 2242 1.05m07
Deschamps Tijs           AZW W18 613 1.00m08
Vandendriessche Jack     KKS W18 1500 1.00m07
Vandenberghe Sander      AVR W18 179 1.00m08
De Meulenaere Arto       AVR W18 459 1.00m07
Seaux Lennert            FLAC W18 901 1.00m08
Timperman Thibo          FLAC W23 116 1.00m07
Cneut Lukas              AVR W23 500 1.00m07
Algoedt Matteo           AVR W23 2424 1.00m07
Lachat Thibaut           KKS W26 814 1.00m08
Tijtgat Elias            FLAC W27 261 0.95m08
Moors Kobe               AVR W28 2040 0.95m08
Vanhuysse Elias          AVR W182 GP 08
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Huughe YÒesta            AVR W464 GP 08
Lemmens Niel             FLAC W675 GP 08
Vanden Heede Tristan     AZW W1278 NG 08

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van de Weghe Jarl        FLAC W1 8408 7.2509
Haerinck Xander          FLAC W2 7059 7.1709
Ameye Lukas              AVR W3 6968 6.9509
Verlinde Viktor          KKS W4 7625 6.9309
Van Schuerbeeck Ruben    FLAC W5 7177 6.8409
Defour Brian             AVMO W6 7936 6.8009
Spriet Timon             FLAC W7 8406 6.6809
Ameye Thibo              AVMO W8 8503 6.5009
Pannecoucke Faro         AVR W9 7553 6.4009
Lakiere Elian            AVR W10 7113 6.3510
De Meulenaere Feel       AVR W11 7236 6.2909
Bril Cyriel              AVR W12 8570 6.2309
Van Cauwenberghe Tesfahun FLAC W13 6954 6.1809
Robaey Jason             HAC W14 8417 6.1709
Braeckevelt Freek        AVMO W15 8504 6.1209
Debergh Jorre            AZW W16 7420 5.9509
Van de Walle Robin       HAC W17 7720 5.8709
D'Hondt Gertjan          HAC W18 8772 5.6210
Ponseele Jasper          FLAC W19 6934 5.5209
Meeuws Rhune             AVR W20 8569 5.4309
Vanhonacker Timon        AZW W21 7432 5.3809
Houttequiet Iben         AZW W22 7423 5.3609
Denul Jonas              FLAC W23 6951 5.2310
Vandewoestyne Jenne      AZW W24 7430 5.2109
Baert Quincy             FLAC W25 1885 5.1210
Hoste Senne              HAC W26 7726 5.0710
Vanhonacker Lucas        AZW W27 8216 4.7710
Debergh Kars             AZW W28 7610 4.6410
Vandewalle Stan          HAC W29 9462 4.6110
Moors Robbe              AVR W30 9016 4.4310
Pattyn Daan              HAC W31 7725 4.3210
Platteau Remi            HAC W32 7724 4.2510
Laga Nigel               AZW W33 7424 4.0209
Lemmens Tuur             FLAC W34 7465 3.9510
Naessens Oscar           AZW W35 7656 3.7410
Deldaele Arnaud          AZW W36 7613 3.5909
Standaert Luca           FLAC W37 7063 3.0510
De Busschere Louis       KKS W37 7575 3.0510

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Anckaert Elien           AVR W1 7050 23.5706
Cool Michelle            AVMO W2 7224 18.9406
Demaeght Emma            AVR W3 7491 17.3605
Van Marcke Ophelia       AZW W4 7533 17.0606
Maes Lore                AVMO W5 7227 17.0005
De Bruycker Norah        HAC W6 8362 16.7206
Michiel Bieke            FLAC W7 7037 16.4805
Michiel Cato             FLAC W8 7038 16.3805
Deroo Laurien            FLAC W9 7036 15.0805
Caulier Lotte            FLAC W10 7422 14.7406
Lemmens June             FLAC W11 7443 14.6006
Sonck Eva                AZW W12 7407 14.2906
Cham Gaelle              AVR W13 7098 14.2505
Brisson Esther           AZW W14 7379 14.0505
Success Laura            FLAC W15 7150 13.3405
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Elslander Lara           FLAC W16 7436 13.2405
Pattyn Yinthe            AVR W17 7066 12.8705
Neuville Josephine       FLAC W18 7030 12.7305
Declerck Emme            HAC W19 7598 12.7106
Verbeke Julie            FLAC W20 8293 12.1305
Devarrewaere Lente       AVR W21 7286 11.7705
Stragier Joke            AVR W22 7074 11.4406
De Blieck Laure          AVR W23 7100 11.4006
Dekoninck Nelle          HAC W24 7597 11.2605
De Waele Tiany           AZW W25 7383 10.6606
Simoen Louise            FLAC W26 7032 9.7405
Pattyn Marith            AVR W27 7064 9.3606
Dewaele Helena           AZW W28 7387 9.1106
Timperman Janica         FLAC W29 7033 9.0506
De Smet Lara             AZW W30 7382 8.9806
Keyngnaert Geike         FLAC W31 7029 7.4206
Moerman Fenne            AZW W7401 GP 05

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Delaere Tibe             HAC W1 4982 10.1705
Godderis Wout            AVR W2 4046 9.5405
Depotter Arne            AVR W3 4302 8.6905
Keerman Jens             HAC W4 5165 8.3805
Vandenbroucke Remy       FLAC W5 4508 8.2405
Dewulf Maarten           AVR W6 4044 7.6305
Van den Broucke Stan     AVR W7 4558 6.9706
Parmentier Arthur        HAC W8 5418 6.9205
De Brabandere Mats       AVMO W9 4788 6.9006
Verbeke Louis            HAC W10 4661 6.8006
Devriese Wout            HAC W11 5167 6.6806
Schier Wout              FLAC W12 4474 6.5305
Dewaele Faust            AZW W13 4426 6.1806
Sautier Florian          AZW W14 4965 5.9606
Verstraete Brent         KKS W15 4565 5.9506
Spriet Alex              AVR W16 4300 5.9406
Lagrou Jeroen            AVR W17 4054 5.6205
Opbrouck Jona            AZW W18 4433 5.5906
Christiaen Thibo         FLAC W19 3992 5.4905
Desloovere Siebe         FLAC W20 4452 5.3305
Vermeersch Ebert         FLAC W21 4011 5.2005
Eeckhout Tibo            AVMO W22 4787 5.1405
Lezy Rune                AVR W23 4057 4.9706
Braeckevelt Lars         AVMO W24 5044 4.9106
Standaert Tibe           FLAC W25 4143 4.8606
Benoit Karsten           AZW W26 4419 4.5406
Vandenberghe Martijn     AVR W27 4063 3.8506

verspringen                Min Dames  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Naessens Paulien         AZW W1 7402 4.64m05
Van Daele Jutta          AVMO W2 7233 4.61m05
Michiel Bieke            FLAC W3 7037 4.35m05
Anckaert Elien           AVR W4 7050 4.21m06
De Bruycker Norah        HAC W5 8362 4.20m06
Van Marcke Ophelia       AZW W6 7533 4.16m06
Brisson Esther           AZW W7 7379 4.15m05
Devarrewaere Lente       AVR W8 7286 4.03m05
Michiel Cato             FLAC W9 7038 3.95m05
Fraeyman Zite            HAC W10 7860 3.95m06
Cham Gaelle              AVR W11 7098 3.90m05
Verschaeve Dite          HAC W12 7779 3.87m06
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Demaeght Emma            AVR W13 7491 3.82m05
Cool Michelle            AVMO W14 7224 3.81m06
Samoy Marith             AVR W15 8270 3.80m05
Declerck Emme            HAC W16 7598 3.73m06
Moerman Fenne            AZW W17 7401 3.71m05
Caulier Lotte            FLAC W18 7422 3.68m06
Naeyaert Sara            HAC W19 8068 3.59m06
Dewaele Helena           AZW W20 7387 3.59m06
Dekoninck Nelle          HAC W21 7597 3.58m05
Success Laura            FLAC W22 7150 3.57m05
Pattyn Yinthe            AVR W23 7066 3.48m05
Lemmens June             FLAC W24 7443 3.40m06
Bekaert Jitske           AVR W25 8162 3.40m05
Deroo Laurien            FLAC W26 7036 3.30m05
Vanackere Emmy           AZW W27 7879 3.30m06
Pattyn Marith            AVR W28 7064 3.16m06
De Blieck Laure          AVR W29 7100 3.12m06
Stockman Michelle        AZW W30 7874 3.12m06
Stragier Joke            AVR W31 7074 3.09m06
Elslander Lara           FLAC W32 7436 3.05m05
Neuville Josephine       FLAC W33 7030 3.04m05
De Smet Lara             AZW W34 7382 3.03m06
Claessens Fien           HAC W35 8070 2.93m06
Verbeke Julie            FLAC W36 8293 2.93m05
Timperman Janica         FLAC W37 7033 2.92m06
De Waele Tiany           AZW W38 7383 2.88m06
Simoen Louise            FLAC W39 7032 2.49m05
Keyngnaert Geike         FLAC W40 7029 2.20m06

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Beernaert Manon          HAC W1 4222 19.4507
Ameye ChloÎ              AVMO W2 4857 14.2407
Lesage Jeanne            FLAC W3 4031 13.6007
Meirlevede Elise         AVR W4 3668 13.2408
Success Esther           FLAC W5 3614 13.1307
Dequidt Stien            FLAC W6 3483 12.8108
Desmedt Julie            FLAC W7 4022 11.7407
Inghelbrecht Pauline     HAC W8 4422 10.6307
Deroo Marylise           FLAC W9 3492 10.3207
Maddelein Noa            AVR W10 4462 9.6208
Breye EsmÈe              AZW W11 3943 9.1807
Vantwembeke Marit        AZW W12 3976 9.0207
Haentjens Margot         AZW W13 3953 8.4807
Baert Marilou            FLAC W14 4788 8.1808
Landsheere Amber         AZW W15 3956 7.9707
Zaouarh Manal            AZW W16 3977 7.9508
Depoortere Juliette      HAC W17 4501 7.7808
Laga Kyara               AZW W18 3955 7.6107
De Busschere Julie       KKS W19 4120 7.4607
Van Steenbrugge Axana    AZW W20 3970 6.8508
Derycke Lise             AZW W21 3948 3.6508

verspringen                Ben Heren  Uur=18:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van de Weghe Jarl        FLAC W1 8408 3.70m09
Debruyne Warre           FLAC W2 7712 3.44m09
Haerynck Gauthier        FLAC W3 9195 3.39m09
Debussche Niel           FLAC W4 7540 3.31m09
Ameye Lukas              AVR W5 6968 3.30m09
Bril Cyriel              AVR W6 8570 3.22m09
Spriet Timon             FLAC W7 8406 3.19m09
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Van de Walle Robin       HAC W8 7720 3.17m09
Defour Brian             AVMO W9 7936 3.16m09
Verhaeghe Louis          AVR W10 7780 3.15m09
Pannecoucke Faro         AVR W11 7553 3.11m09
Robaey Jason             HAC W12 8417 3.11m09
Braeckevelt Freek        AVMO W13 8504 3.08m09
De Vuyst Tjorven         HAC W14 7971 3.07m09
Samyn Leon               FLAC W15 6961 3.01m10
Swimberghe Tiemen        HAC W16 8874 3.00m09
De Keersmaecker Kamiel   AVR W17 8925 3.00m09
Vanhonacker Timon        AZW W18 7432 2.97m09
Vandoorn Fons            KKS W19 7630 2.97m10
Vandewoestyne Jenne      AZW W20 7430 2.96m09
Carly Nout               FLAC W21 6916 2.96m10
Vandoorn Ferre           KKS W22 7615 2.95m09
MalfrËre Klaas           KKS W23 7621 2.95m10
Ponseele Jasper          FLAC W24 6934 2.93m09
Lemmens Tuur             FLAC W25 7465 2.90m10
Van Parys Cas            FLAC W26 7040 2.85m10
De Keersmaecker Mathijs  AVR W27 8926 2.82m09
D'Hondt Gertjan          HAC W28 8772 2.80m10
Chevrolet Yannis         AVMO W29 7160 2.79m10
Houttequiet Iben         AZW W30 7423 2.79m09
Beels Finn               AZW W31 7418 2.78m09
Verstraete Giel          KKS W32 7570 2.78m09
Verlinde Viktor          KKS W33 7625 2.76m09
De Meulenaere Feel       AVR W34 7236 2.76m09
Scheldeman Cas           AZW W35 8202 2.72m10
Banckaert Mats           FLAC W36 7179 2.71m09
Houthoofd Xander         FLAC W37 8447 2.71m10
Vanhonacker Lucas        AZW W38 8216 2.70m10
Van Canneyt AdhÈmar      AZW W39 8529 2.70m09
Debergh Kars             AZW W40 7610 2.70m10
Foulon Nicolas           FLAC W41 6960 2.69m09
Lakiere Elian            AVR W42 7113 2.69m10
Busschaert Jarno         FLAC W43 7417 2.68m09
Dekie Telmo              AVMO W44 7968 2.66m10
Gaereminck Bjarne        KKS W45 7573 2.66m09
Deldaele Arnaud          AZW W46 7613 2.65m09
Van Cauwenberghe Tesfahun FLAC W47 6954 2.65m09
Wackenier Lomme          AVR W48 8895 2.63m10
Verhaeghe Simon          KKS W49 7572 2.58m09
Laga Nigel               AZW W50 7424 2.56m09
Ameye Thibo              AVMO W51 8503 2.50m09
Baert Quincy             FLAC W52 1885 2.49m10
Naessens Oscar           AZW W53 7656 2.42m10
Meeuws Rhune             AVR W53 8569 2.42m09
Hoste Senne              HAC W55 7726 2.39m10
Allary Ward              HAC W56 8059 2.30m10
Debergh Jorre            AZW W57 7420 2.28m09
Vandenberghe Willem      AVR W58 6992 2.18m10
Standaert Luca           FLAC W59 7063 2.07m10
De Busschere Louis       KKS W60 7575 2.04m10
Moors Robbe              AVR W61 9016 1.96m10
Pattyn Daan              HAC W62 7725 1.78m10
Vandewalle Stan          HAC W63 9462 1.76m10
Platteau Remi            HAC W7724 GP 10

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cauwels Maluenn          HAC W1 989 6.7509
Diallo Emma              AZW W2 534 6.3609
Van Eeckhout - Ruiz Nina AZW W3 539 6.1709
Vandendriessche Lola     KKS W4 1369 6.0309
Van Acker ZoÎ            HAC W5 1432 5.7709
Van de Walle BÈlem       HAC W6 792 5.7309
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Van Hollebeke Fran       FLAC W7 1480 5.7309
Goossens Lore            AZW W8 535 5.5109
Depinois Anna            FLAC W9 1337 5.4309
Ponseele Lieze           FLAC W10 110 5.3009
Tijtgat Anna             FLAC W11 217 5.2310
De Baecke Imke           AVR W12 165 5.1509
Vandenbroucke Elena      AZW W13 1194 5.0209
Desal Landra             AZW W14 532 5.0109
Van Praet Kamille        AZW W15 1190 5.0010
Cham Axelle              AVR W16 178 4.6609
Margodt Frauke           FLAC W17 219 3.9809
Zaouarh Noor             AZW W18 543 3.9409
Vanwildemeersch Yana     AVR W19 1582 3.9310
Vervaeke Mila            AVR W20 2180 3.9110
Deschamps Lotte          AZW W21 533 3.5909
Verhulst Hanne           AZW W22 1196 3.5310
Vanderpijpen Hanne       HAC W23 1560 3.2910
Desplentere Amber        HAC W24 803 2.9710
Vangaever Lieke          AVMO W25 447 2.9710
Maes Esther              FLAC W591 NG 10

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Delaere Tibe             HAC W1 4982 29.7305
Depotter Arne            AVR W2 4302 28.2105
Dewulf Maarten           AVR W3 4044 26.0805
Bekaert Joppe            AVR W4 5273 25.1905
Keerman Jens             HAC W5 5165 24.5705
Kindt Jerome             AVR W6 4052 24.5305
Schier Wout              FLAC W7 4474 23.9805
Desimpelaere Diede       HAC W8 5358 23.3306
Vandenbroucke Remy       FLAC W9 4508 22.5005
De Brabandere Mats       AVMO W10 4788 21.8006
Spriet Alex              AVR W11 4300 19.3306
Verstraete Brent         KKS W12 4565 18.9706
Callewaert Yente         AZW W13 4587 17.9405
Desloovere Siebe         FLAC W14 4452 17.9305
Dewaele Faust            AZW W15 4426 17.6806
Parmentier Arthur        HAC W16 5418 16.8905
Lagrou Jeroen            AVR W17 4054 16.1905
Opbrouck Jona            AZW W18 4433 16.0306
Devriese Wout            HAC W19 5167 15.7206
Eeckhout Tibo            AVMO W20 4787 15.6805
Lezy Rune                AVR W21 4057 13.9906
Verbeke Louis            HAC W22 4661 13.8806
Christiaen Thibo         FLAC W23 3992 13.3505
Vermeersch Ebert         FLAC W24 4011 12.4205
Benoit Karsten           AZW W25 4419 12.0306
Standaert Tibe           FLAC W26 4143 7.4406

hoogspringen               Pup Dames  Uur=18:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Diallo Mariama           AZW W1 3950 1.26m07
Success Esther           FLAC W2 3614 1.21m07
Busschaert Lenka         FLAC W3 3944 1.15m07
Vermeulen Zita           AZW W3 4650 1.15m07
Vanlerberghe Maud        FLAC W5 5486 1.15m07
Cnudde Esra              FLAC W6 3788 1.10m08
Beernaert Manon          HAC W6 4222 1.10m07
Vantwembeke Marit        AZW W6 3976 1.10m07
De Baecke Flore NA  W6 9999 1.10m07
Tanganagba Angela        KKS W10 4121 1.10m08
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Van Steenbrugge Axana    AZW W10 3970 1.10m08
Claus Jorun              AVMO W10 3872 1.10m08
Schier Isa               FLAC W13 4042 1.10m08
Masselus Emma            AVR W13 3517 1.10m07
Masschaele Hannah        HAC W15 4961 1.05m08
Depoortere Juliette      HAC W15 4501 1.05m08
Zaouarh Manal            AZW W15 3977 1.05m08
Laleman Dieuwke          AVMO W15 3732 1.05m08
Hoornaert Bo             FLAC W19 3537 1.05m08
Walraet Elena            HAC W19 4608 1.05m08
Masselus Lien            AVR W19 3518 1.05m08
Lesage Jeanne            FLAC W22 4031 1.05m07
Blomme Axelle            HAC W22 4423 1.05m07
Bogaert Leonie           AVMO W24 3781 1.05m08
Deroo Marylise           FLAC W25 3492 1.00m07
Maddelein Noa            AVR W26 4462 1.00m08
Dejonckheere Fleur       FLAC W27 3997 0.95m08
Hollevoet Alyssa         HAC W27 4420 0.95m08
Meirlevede Elise         AVR W3668 GP 08
Derycke Lise             AZW W3948 GP 08
Landsheere Amber         AZW W3956 GP 07
Luyckx Zita              HAC W4225 GP 08
Compernol Kyra           HAC W4223 GP 08
Banckaert Yinthe         FLAC W3756 GP 07
Dequidt Stien            FLAC W3483 GP 08
Desmedt Julie            FLAC W4022 GP 07
Ameye ChloÎ              AVMO W4857 NG 07

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=17:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Dekoninck Tore           HAC W1 913 7.9208
Keerman Wout             HAC W2 1584 7.7707
Dekaezemacker Jarne      FLAC W3 612 7.5807
Sarrazyn Lukas           AVR W4 1189 7.4807
Samyn Victor             FLAC W5 142 7.0407
Parret Odiel             FLAC W6 113 6.9208
Glorieux Stan            FLAC W7 252 6.7407
De Buck Siebe            AZW W8 609 6.6407
Malfrere Kobe            KKS W9 809 6.4408
Debeer Jorrit            HAC W10 1082 6.2007
Verleyen Kobe            AVR W11 183 6.1608
Vanhullebusch Lenn       HAC W12 2242 6.1507
Cneut Lukas              AVR W13 500 6.1407
Speleers Jerome          AZW W14 632 6.1107
De Meulenaere Arto       AVR W15 459 5.9307
De Blieck Lander         AVR W16 196 5.9008
Lagrou Ewoud             AVR W17 167 5.8808
Van Schuerbeeck Martijn  FLAC W18 409 5.8707
Haerinck Jaron           FLAC W19 258 5.7907
Lagrou Jonas             AVR W20 168 5.6307
Marchand Milan           HAC W21 1901 5.5607
Helsmoortel Dario        HAC W22 1701 5.4407
Dekindt Elias            FLAC W23 651 5.4308
Vanderpijpen Wout        HAC W24 1729 5.4008
Taut Erik*               KKS W25 801 5.3308
Seaux Lennert            FLAC W26 901 5.0708
Vandaele Staf            AZW W27 1308 5.0107
Lachat Thibaut           KKS W28 814 4.9908
Boterberge Ben           HAC W29 1819 4.8507
Roelens Amani            AVR W30 170 4.6808
Lemmens Niel             FLAC W31 675 4.6008
Algoedt Matteo           AVR W32 2424 4.5907
Timperman Thibo          FLAC W33 116 4.4507
Desloovere Hannes        AZW W34 614 4.3007
Vanhuysse Elias          AVR W35 182 4.2608
Verbeke Henri            HAC W36 914 4.0708
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Vanden Heede Tristan     AZW W37 1278 4.0108
Huughe YÒesta            AVR W38 464 3.9808

polsstokspringen           Min Heren  Uur=18:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Callewaert Yente         AZW W1 4587 2.54m05
Godderis Wout            AVR W2 4046 2.14m05
Desimpelaere Stan        HAC W3 5357 1.94m06

60 meter                    Pup Dames  Uur=14:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Tanganagba Angela        KKS W1 4121 9.1708
Diallo Mariama           AZW W2 3950 9.3207
Cnudde Esra              FLAC W3 3788 9.6508
Meirlevede Elise         AVR W4 3668 9.7308
Blomme Axelle            HAC W5 4423 9.7607
Masselus Emma            AVR W6 3517 9.7707
Masselus Lien            AVR W7 3518 10.5408
Maddelein Noa            AVR W8 4462 10.7108

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Walraet Elena            HAC W1 4608 9.3808
Hoornaert Bo             FLAC W2 3537 9.4908
Lesage Jeanne            FLAC W3 4031 9.7807
Vanlerberghe Maud        FLAC W4 5486 10.3407
Depoortere Juliette      HAC W5 4501 10.3508
Banckaert Yinthe         FLAC W6 3756 10.6007
Ameye ChloÎ              AVMO W7 4857 10.8107
Desmedt Julie            FLAC W8 4022 11.1207

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Van De Velde NoÈmy       AZW W1 3968 9.5307
Luyckx Zita              HAC W2 4225 9.9708
Bogaert Leonie           AVMO W3 3781 9.9708
Busschaert Lenka         FLAC W4 3944 9.9907
Maenhoudt Julie          AVMO W5 3731 10.4308
Staelens Louise          AZW W6 3965 10.6107
Naert Free               AVMO W7 3737 10.7408
Derycke Lise             AZW W8 3948 11.8108

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Claus Jorun              AVMO W1 3872 9.4008
Schier Isa               FLAC W2 4042 9.4808
Laleman Dieuwke          AVMO W3 3732 9.5308
Zaouarh Manal            AZW W4 3977 9.6908
Vermeulen Zita           AZW W5 4650 10.0507
Hollevoet Alyssa         HAC W6 4420 11.0008
Compernol Kyra           HAC W7 4223 11.2008

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Haentjens Margot         AZW W1 3953 10.1307
Laga Kyara               AZW W2 3955 10.3207
Landsheere Amber         AZW W3 3956 10.5207
Van Steenbrugge Axana    AZW W4 3970 10.5408
Inghelbrecht Pauline     HAC W5 4422 10.5507
Vandendriessche Elise    AZW W6 3972 10.6908
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Deroo Marylise           FLAC W7 3492 10.7407
Dequidt Stien            FLAC W8 3483 11.3708

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Feys Nina                AZW W1 3951 9.5407
Success Esther           FLAC W2 3614 9.5407
Beernaert Manon          HAC W3 4222 9.6007
Cnockaert Juline         AZW W4 4140 9.7407
Dejonckheere Fleur       FLAC W5 3997 9.8508
De Baecke Flore NA  W6 9999 10.2007
Baert Marilou            FLAC W7 4788 10.9608
Guillemyn Juliette       FLAC W1838 Ben NG 09

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van de Weghe Jarl        FLAC W1 8408 9.4309
Haerinck Xander          FLAC W2 7059 9.5109
Bril Cyriel              AVR W3 8570 9.5509
Ameye Lukas              AVR W4 6968 9.7309
Verhaeghe Louis          AVR W5 7780 9.7409
De Meulenaere Feel       AVR W6 7236 9.9309
Debussche Niel           FLAC W7 7540 10.1209
Denul Jonas              FLAC W8 6951 10.2610

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Pannecoucke Faro         AVR W1 7553 9.9809
De Keersmaecker Kamiel   AVR W2 8925 10.1309
Swimberghe Tiemen        HAC W3 8874 10.1609
Dekie Telmo              AVMO W4 7968 10.2610
Vanhonacker Timon        AZW W5 7432 10.5009
Van de Walle Robin       HAC W6 7720 10.5509
Vanhonacker Lucas        AZW W7 8216 10.7610
Debergh Jorre            AZW W8 7420 10.8109

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Vandewoestyne Jenne      AZW W1 7430 10.6409
Standaert Luca           FLAC W2 7063 10.8210
De Keersmaecker Mathijs  AVR W3 8926 10.8409
Wackenier Lomme          AVR W4 8895 11.1710
Laga Nigel               AZW W5 7424 11.1909
Hoste Senne              HAC W6 7726 11.3010
Debergh Kars             AZW W7 7610 11.4410
Houttequiet Iben         AZW W8 7423 11.8009

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Debruyne Warre           FLAC W1 7712 9.3609
Verhaeghe Simon          KKS W2 7572 10.5509
Gaereminck Bjarne        KKS W3 7573 10.6209
D'Hondt Gertjan          HAC W4 8772 10.6310
Chevrolet Yannis         AVMO W5 7160 10.7110
Van Schuerbeeck Ruben    FLAC W6 7177 11.2909

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Haerynck Gauthier        FLAC W1 9195 9.9009
Braeckevelt Freek        AVMO W2 8504 9.9109
De Vuyst Tjorven         HAC W3 7971 10.2009
Van Parys Cas            FLAC W4 7040 10.5010
Naessens Oscar           AZW W5 7656 10.9310
Deldaele Arnaud          AZW W6 7613 11.0709

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Houtland Atletiekclub



Uitslag van meeting nr : 18318 Pagina 10

Torhout 21/05/2018
Rubenscup

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Samyn Leon               FLAC W1 6961 10.0910
De Busschere Louis       KKS W2 7575 10.6010
Verlinde Viktor          KKS W3 7625 10.6709
Allary Ward              HAC W4 8059 10.8910
Meeuws Rhune             AVR W5 8569 11.3409
Vandewalle Stan          HAC W6 9462 11.4310

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

Verstraete Giel          KKS W1 7570 10.2709
Busschaert Jarno         FLAC W2 7417 10.3309
Vandoorn Fons            KKS W3 7630 10.5610
Scheldeman Cas           AZW W4 8202 11.0010
Moors Robbe              AVR W5 9016 11.8910
Pattyn Daan              HAC W6 7725 11.9110

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 8

Lakiere Elian            AVR W1 7113 10.5210
Banckaert Mats           FLAC W2 7179 10.8009
Ameye Thibo              AVMO W3 8503 11.0909
Lemmens Tuur             FLAC W4 7465 11.3010
Staelens Lars            AZW W5 8204 11.9410
Platteau Remi            HAC W6 7724 12.3110

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 9

Carly Nout               FLAC W1 6916 10.3710
Foulon Nicolas           FLAC W2 6960 10.5609
MalfrËre Klaas           KKS W3 7621 10.6210
Van Canneyt AdhÈmar      AZW W4 8529 10.7009
Beels Finn               AZW W5 7418 10.7209
Houthoofd Xander         FLAC W6 8447 11.3910

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 10

Defour Brian             AVMO W1 7936 9.9009
Robaey Jason             HAC W2 8417 10.6509
Vandoorn Ferre           KKS W3 7615 10.8209
Devos SÈbastien          AZW W4 7422 12.0909
Baert Quincy             FLAC W5 1885 12.2110
Vandenberghe Willem      AVR W6 6992 12.2710

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Depinois Anna            FLAC W1 1337 9.9709
Van Hollebeke Fran       FLAC W2 1480 10.0309
Van Eeckhout - Ruiz Nina AZW W3 539 10.2909
Vervaeke Mila            AVR W4 2180 10.5110
Vanwildemeersch Yana     AVR W5 1582 10.8610
Cham Axelle              AVR W6 178 11.0309

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van de Walle BÈlem       HAC W1 792 10.3609
De Baecke Imke           AVR W2 165 10.4209
Cauwels Maluenn          HAC W3 989 10.5609
Desal Landra             AZW W4 532 10.6909
Diallo Emma              AZW W5 534 10.7909
Verbeke Anna             HAC W6 1160 11.2110
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Luyssen Elien            FLAC W1 586 9.9309
Margodt Frauke           FLAC W2 219 11.2209
Depoortere Anna          HAC W3 1066 11.5010
Vanderpijpen Hanne       HAC W4 1560 12.0910
Landsheere Fleur         AZW W5 715 12.1510
Desplentere Amber        HAC W6 803 12.1710

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Seaux Anouk              FLAC W1 784 10.9410
Van Praet Kamille        AZW W2 1190 11.0710
Deschamps Lotte          AZW W3 533 11.3009
Maes Esther              FLAC W4 591 11.3210
Parret Octavie           FLAC W5 108 11.4610
Van de Weghe AurÈlie     AZW W6 1187 11.8209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Guillemyn Juliette       FLAC W1 1838 10.0209
Vandenbroucke Elena      AZW W2 1194 10.1509
Dedrie Mila              FLAC W3 227 10.7110
Hollevoet Elise          HAC W4 990 11.2510
Tijtgat Anna             FLAC W5 217 11.6410
Verhulst Hanne           AZW W6 1196 13.0710

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Timperman Elena          FLAC W1 115 10.3909
Zaouarh Noor             AZW W2 543 10.8809
Vangaever Lieke          AVMO W3 447 10.9810
Priem Nina               FLAC W4 226 11.0410
Van Acker ZoÎ            HAC W5 1432 11.8009

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

GhesquiËre Leon          AZW W1 618 8.8607
Vanderpijpen Wout        HAC W2 1729 8.8908
Lagrou Jonas             AVR W3 168 9.1507
Dekie Tiago              AVMO W4 1080 9.1808
Tijtgat Elias            FLAC W5 261 9.2408
Dekindt Elias            FLAC W6 651 9.6008

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Vandeputte Sander        AZW W1 1309 9.2107
Glorieux Stan            FLAC W2 252 9.3907
Cauwels Elouan           HAC W3 1083 9.4107
Verleyen Kobe            AVR W4 183 9.4108
Debeer Jorrit            HAC W5 1082 9.5007
De Meulenaere Arto       AVR W6 459 9.6107

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Sarrazyn Lukas           AVR W1 1189 9.6207
Van Daele Joren          AVMO W2 386 9.6508
Algoedt Matteo           AVR W3 2424 9.7007
Deschamps Tijs           AZW W4 613 9.7808
Haerinck Jaron           FLAC W5 258 9.9407
Cneut Lukas              AVR W6 500 9.9607
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

De Blieck Lander         AVR W1 196 9.8608
Roelens Amani            AVR W2 170 10.1408
Boterberge Ben           HAC W3 1819 10.1507
Vandenberghe Sander      AVR W4 179 10.3008
Keerman Wout             HAC W5 1584 10.8307
Verbeke Henri            HAC W6 914 10.9508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Vanhullebusch Lenn       HAC W1 2242 9.7707
Dekaezemacker Jarne      FLAC W2 612 10.0107
Verhaeghe Sander         KKS W3 764 10.0107
Speleers Jerome          AZW W4 632 10.2907
Vanden Heede Tristan     AZW W5 1278 10.5508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Debruyne Seppe           FLAC W1 905 9.2807
Helsmoortel Dario        HAC W2 1701 9.5507
Malfrere Kobe            KKS W3 809 9.5808
Dekaezemacker Jonas      FLAC W4 616 10.0708
Moors Kobe               AVR W5 2040 10.6108

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

Vandendriessche Jack     KKS W1 1500 9.4007
Taut Erik*               KKS W2 801 9.6908
Vyncke Gust              AZW W3 1312 9.7807
Seaux Lennert            FLAC W4 901 9.8408
Timperman Thibo          FLAC W5 116 11.1307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 8

Dekoninck Tore           HAC W1 913 9.6208
Vandaele Staf            AZW W2 1308 9.6407
Lemmens Niel             FLAC W3 675 9.6508
Marchand Milan           HAC W4 1901 9.9407
Desloovere Hannes        AZW W5 614 10.4107

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 9

Lommens Rakke            AZW W1 623 9.5508
Parmentier Loic          AVR W2 1125 9.6407
Van Schuerbeeck Martijn  FLAC W3 409 9.9707
Van de Weghe Maxime      AZW W4 1301 10.1207
De Buck Siebe            AZW W5 609 10.4507

150m horden 0,762m    Min Dames  Uur=19:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Michiel Bieke            FLAC W1 7037 22.3305
Michiel Cato             FLAC W2 7038 23.1605
Van Daele Jutta          AVMO W3 7233 23.5205
Gevaert Laura            AZW W4 7391 23.6905
Naessens Paulien         AZW W5 7402 23.7905
De Bruycker Norah        HAC W6 8362 24.2206

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Devarrewaere Lente       AVR W1 7286 24.4005
Cham Gaelle              AVR W2 7098 25.5605
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Bekaert Jitske           AVR W3 8162 25.7405
Fraeyman Zite            HAC W4 7860 26.3606
Declerck Emme            HAC W5 7598 27.0906
GhesquiËre Edith         AZW W6 7392 27.1705

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Lemmens June             FLAC W1 7443 25.3906
Demaeght Emma            AVR W2 7491 25.8805
Neuville Josephine       FLAC W3 7030 26.9505
Success Laura            FLAC W4 7150 27.9005
Pattyn Yinthe            AVR W5 7066 28.5705
Timperman Janica         FLAC W6 7033 29.5506

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Van Marcke Ophelia       AZW W1 7533 23.4506
Samoy Marith             AVR W2 8270 24.1705
Caulier Lotte            FLAC W3 7422 25.2206
Van De Maele Anna        AZW W4 7410 25.8205
Verbeke Julie            FLAC W5 8293 26.4205
Elslander Lara           FLAC W6 7436 27.0005

150m horden 0,762m    Min Heren  Uur=17:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Bekaert Joppe            AVR W1 5273 23.2905
Godderis Wout            AVR W2 4046 23.4605
Vandenbroucke Remy       FLAC W3 4508 24.9205
Sautier Florian          AZW W4 4965 25.0006
Desimpelaere Diede       HAC W5 5358 25.3406

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van den Broucke Stan     AVR W1 4558 22.8206
Desloovere Siebe         FLAC W2 4452 24.9305
Opbrouck Jona            AZW W3 4433 25.6006
Desimpelaere Stan        HAC W4 5357 25.9306
Braeckevelt Lars         AVMO W5 5044 27.2706

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Lagrou Jeroen            AVR W1 4054 24.3505
Christiaen Thibo         FLAC W2 3992 25.2105
Verstraete Brent         KKS W3 4565 25.6806
Dewaele Faust            AZW W4426 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Schier Wout              FLAC W1 4474 23.8905
Verbeke Louis            HAC W2 4661 24.2206
Kindt Jerome             AVR W3 4052 24.8005
Dewulf Maarten           AVR W4 4044 25.7005
Vermeersch Ebert         FLAC W5 4011 27.1805

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Hollebeke Fran       FLAC W1 1480 2:03.3609
Luyssen Elien            FLAC W2 586 2:06.8709
Mulier Julie             AZW W3 724 2:07.7909
Guillemyn Juliette       FLAC W4 1838 2:10.4909
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Cauwels Maluenn          HAC W5 989 2:12.5309
Van de Walle BÈlem       HAC W6 792 2:16.5909
Vandendriessche Lola     KKS W7 1369 2:18.1809
Vervaeke Mila            AVR W8 2180 2:18.5010
Vandenbroucke Elena      AZW W9 1194 2:23.1509
Timperman Elena          FLAC W10 115 2:24.5209
Ponseele Lieze           FLAC W11 110 2:24.5209
Margodt Frauke           FLAC W12 219 2:26.0309
Diallo Emma              AZW W13 534 2:33.7809
Zaouarh Noor             AZW W14 543 2:33.8609
Deschamps Lotte          AZW W15 533 2:40.4109

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van Praet Kamille        AZW W1 1190 2:14.1110
Dedrie Mila              FLAC W2 227 2:15.7610
Gousseau Yodit           AZW W3 712 2:23.5110
Priem Nina               FLAC W4 226 2:23.8910
Hollevoet Elise          HAC W5 990 2:27.5610
Depoortere Anna          HAC W6 1066 2:32.2810
Desplentere Amber        HAC W7 803 2:33.3510
Maes Esther              FLAC W8 591 2:35.8710
Verbeke Anna             HAC W9 1160 2:36.4310
Vangaever Lieke          AVMO W10 447 2:36.5310
Seaux Anouk              FLAC W11 784 2:41.4510
Parret Octavie           FLAC W108 NG 10

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Debruyne Warre           FLAC W1 7712 1:57.8709
Spriet Timon             FLAC W2 8406 2:05.2609
Verhaeghe Simon          KKS W3 7572 2:08.5509
Haerynck Gauthier        FLAC W4 9195 2:10.8009
Banckaert Mats           FLAC W5 7179 2:12.1809
Verhaeghe Louis          AVR W6 7780 2:13.8609
Van Schuerbeeck Ruben    FLAC W7 7177 2:14.5409
Van Cauwenberghe Tesfahun FLAC W8 6954 2:15.3709
Beels Finn               AZW W9 7418 2:15.7109
Ponseele Jasper          FLAC W10 6934 2:15.8009
Gaereminck Bjarne        KKS W11 7573 2:15.9109
Busschaert Jarno         FLAC W12 7417 2:17.7509
Vandoorn Ferre           KKS W13 7615 2:18.5809
Swimberghe Tiemen        HAC W14 8874 2:19.8009
De Vuyst Tjorven         HAC W15 7971 2:20.2709
Verstraete Giel          KKS W16 7570 2:21.6309
De Keersmaecker Kamiel   AVR W17 8925 2:22.3709
De Keersmaecker Mathijs  AVR W18 8926 2:23.6209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Debussche Niel           FLAC W1 7540 2:04.7409
Samyn Leon               FLAC W2 6961 2:05.9710
Vandewoestyne Jenne      AZW W3 7430 2:11.1609
Carly Nout               FLAC W4 6916 2:14.1410
Haerinck Xander          FLAC W5 7059 2:14.8709
Dekie Telmo              AVMO W6 7968 2:17.1110
Debergh Kars             AZW W7 7610 2:18.4010
Debergh Jorre            AZW W8 7420 2:18.7809
Chevrolet Yannis         AVMO W9 7160 2:18.9610
Van Parys Cas            FLAC W10 7040 2:19.9910
Laga Nigel               AZW W11 7424 2:21.5309
Scheldeman Cas           AZW W12 8202 2:21.7910
Vandoorn Fons            KKS W13 7630 2:23.8010
Wackenier Lomme          AVR W14 8895 2:24.9210
Allary Ward              HAC W15 8059 2:25.0510
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Houthoofd Xander         FLAC W16 8447 2:25.0810
Denul Jonas              FLAC W17 6951 2:26.1910

1000 meter                 Pup Heren  Uur=18:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cauwels Elouan           HAC W1 1083 3:21.0407
Vandendriessche Jack     KKS W2 1500 3:31.9107
Dedecker Achiel          AVMO W3 1060 3:33.9507
Van de Weghe Maxime      AZW W4 1301 3:39.4007
Samyn Victor             FLAC W5 142 3:43.2807
Helsmoortel Dario        HAC W6 1701 3:44.2507
Verhaeghe Sander         KKS W7 764 3:47.2707
Parmentier Loic          AVR W8 1125 3:48.0107
Keerman Wout             HAC W9 1584 3:51.5507
Debruyne Seppe           FLAC W10 905 3:54.0407
Boterberge Ben           HAC W11 1819 3:54.5707
Haerinck Jaron           FLAC W12 258 3:57.7407
Van Schuerbeeck Martijn  FLAC W13 409 4:01.4907
Dekaezemacker Jarne      FLAC W14 612 4:41.3607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Tijtgat Elias            FLAC W1 261 3:24.3108
Dekie Tiago              AVMO W2 1080 3:33.3108
Lommens Rakke            AZW W3 623 3:36.9808
Lachat Thibaut           KKS W4 814 3:38.2508
Van Daele Joren          AVMO W5 386 3:47.9508
Roelens Amani            AVR W6 170 3:51.2808
Vanhuysse Elias          AVR W7 182 3:51.6408
Dekindt Elias            FLAC W8 651 3:53.2308
Lagrou Ewoud             AVR W9 167 3:55.3608
Vanden Heede Tristan     AZW W10 1278 4:01.4708
Huughe YÒesta            AVR W11 464 4:07.2408
Dekaezemacker Jonas      FLAC W12 616 4:09.9308
Malfrere Kobe            KKS W13 809 4:14.3108
De Blieck Lander         AVR W14 196 4:22.4808
Taut Erik*               KKS W15 801 4:38.9708
Verbeke Henri            HAC W914 NG 08

1000 meter                 Pup Dames  Uur=18:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Hecke Lore           AVMO W1 4865 3:29.4107
Tanganagba Angela        KKS W2 4121 3:41.4408
Diallo Mariama           AZW W3 3950 3:49.8307
Masselus Emma            AVR W4 3517 3:52.0007
Laleman Dieuwke          AVMO W5 3732 3:52.8008
Blomme Axelle            HAC W6 4423 3:53.5807
Inghelbrecht Pauline     HAC W7 4422 3:54.5307
Lamont Heleen            AVMO W8 4859 3:56.0708
Vermeulen Zita           AZW W9 4650 4:00.9907
Haentjens Margot         AZW W10 3953 4:04.9607
Busschaert Lenka         FLAC W11 3944 4:06.7507
Vanlerberghe Maud        FLAC W12 5486 4:17.1907
Breye EsmÈe              AZW W13 3943 4:17.8907
Landsheere Amber         AZW W14 3956 4:19.4407
Laga Kyara               AZW W15 3955 4:19.5907
Banckaert Yinthe         FLAC W16 3756 4:27.6007

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Schier Isa               FLAC W1 4042 3:47.0008
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Cnudde Esra              FLAC W2 3788 3:52.4708
Maenhoudt Julie          AVMO W3 3731 3:53.5008
Hoornaert Bo             FLAC W4 3537 3:58.0308
Dejonckheere Fleur       FLAC W5 3997 4:00.1608
Luyckx Zita              HAC W6 4225 4:02.1908
Baert Marilou            FLAC W7 4788 4:04.1808
Masschaele Hannah        HAC W8 4961 4:08.7508
De Baecke Flore NA  W9 9999 4:11.0307
Walraet Elena            HAC W10 4608 4:13.0008
Vandenbogaerde Kato      AZW W11 3971 4:13.5708
Masselus Lien            AVR W12 3518 4:15.7008
Zaouarh Manal            AZW W13 3977 4:17.7608
Naert Free               AVMO W14 3737 4:22.1508
Bogaert Leonie           AVMO W15 3781 4:25.8408
Hollevoet Alyssa         HAC W16 4420 4:42.7208
Compernol Kyra           HAC W17 4223 5:05.0608
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4 x 80 meter               Min Dames  Uur:13:52

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 AZW 1 Van Marcke Ophelia       AZW 
Moerman Fenne            AZW 
Brisson Esther           AZW 
Naessens Paulien         AZW 

7533 43.26
7401
7379
7402

2 AVR 1 Anckaert Elien           AVR 
Demaeght Emma            AVR 
Devarrewaere Lente       AVR 
Samoy Marith             AVR 

7050 44.68
7491
7286
8270

3 FLAC1 Dheedene Michelle        FLAC
Verbeke Julie            FLAC
Success Laura            FLAC
Success Esther           FLAC

7152 47.64
8293
7150
3614

4 HAC 1 De Bruycker Norah        HAC 
Declerck Emme            HAC 
Fraeyman Zite            HAC 
Verleye Anke             HAC 

8362 47.91
7598
7860
8467

5 AVR 2 Pattyn Marith            AVR 
Bekaert Jitske           AVR 
Pattyn Yinthe            AVR 
Stragier Joke            AVR 

7064 49.99
8162
7066
7074

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 2

1 FLAC 2 Lemmens June             FLAC
Elslander Lara           FLAC
Deroo Laurien            FLAC
Caulier Lotte            FLAC

7443 46.70
7436
7036
7422

2 HAC 2 Verschaeve Dite          HAC 
Naeyaert Sara            HAC 
Dekoninck Nelle          HAC 
Claessens Fien           HAC 

7779 47.66
8068
7597
8070

3 AZW 2 Skiba AmÈlie             AZW 
Stockman Michelle        AZW 
Vanackere Emmy           AZW 
Dewaele Helena           AZW 

7873 48.97
7874
7879
7387

4 FLAC 3 Simoen Louise            FLAC
Timperman Janica         FLAC
Keyngnaert Geike         FLAC
Neuville Josephine       FLAC

7032 53.07
7033
7029
7030

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:13:52

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 AVR Bekaert Joppe            AVR 
Van den Broucke Stan     AVR 
Vandenberghe Martijn     AVR 
Dewulf Maarten           AVR 

5273 45.36
4558
4063
4044

2 FLAC Desloovere Siebe         FLAC
Vermeersch Ebert         FLAC
Schier Wout              FLAC
Christiaen Thibo         FLAC

4452 46.00
4011
4474
3992
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3 HAC 1 Verbeke Louis            HAC 
Desimpelaere Diede       HAC 
Desimpelaere Stan        HAC 
Devriese Wout            HAC 

4661 46.41
5358
5357
5167

4 AZW Opbrouck Jona            AZW 
Sautier Florian          AZW 
Dewaele Faust            AZW 
Vandendriessche Emiel    AZW 

4433 47.34
4965
4426
4436
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